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                                                 Kalisz, 11 kwietnia 2023 r. 
                                                     

Pan

Radosław Kołaciński

Radny

Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,  

w odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą strony Krystian Kinastowski – 
Prezydent Kalisza na portalu społecznościowym facebook.com informuję, że żaden 
z kaliskich dziennikarzy nie ma dostępu do panelu administracyjnego tej strony.

Obecnie dostęp do panelu administracyjnego strony Krystian Kinastowski – 
Prezydent Kalisza na portalu społecznościowym facebook.com mają trzy osoby: 
Krystian Kinastowski, Iwona Cieślak oraz Juliusz Kowalczyk. Zgodnie z opisami stron 
funkcjonujących w tzw. nowym otoczeniu Facebooka nie ma już ról administratora, 
moderatora itd. Krystian Kinastowski i Iwona Cieślak mają pełne uprawnienia do 
zarządzania stroną. Juliusz Kowalczyk posiada uprawnienia dotyczące zawartości, 
wiadomości, aktywności społeczności, reklam i statystyk.

Z uwagi na fakt, że Facebook wyświetla historię zarządzania tą stroną od 
lutego 2021 roku, nie jest możliwe podanie dokładnych dat nadania uprawień – 
w przypadku wszystkich osób zostały one nadane wcześniej.

Czynności na stronie Krystian Kinastowski – Prezydent Kalisza na portalu 
społecznościowym facebook.com są wykonywane przez prezydenta lub 
pracowników Urzędu Miasta Kalisza wtedy, kiedy wymaga tego prowadzenie 
strony. Jeśli ma to miejsce poza godzinami pracy Urzędu, pracownicy są rozliczani 
zgodnie z Regulaminem pracy Urzędu Miasta Kalisza.

Łączę wyrazy szacunku
     w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Kulawinek

   Wiceprezydent Miasta Kalisza



Kalisz, 30.03.2023 roku 

Radosław Kołaciński   

Radny Rady Miasta Kalisza 

Sz. P. 

Krystian Kinastowski 

Prezydent Miasta Kalisza 

 

 

INTERPELACJA 

Zgodnie z §27 Statutu Miasta Kalisza składam interpelację w sprawie szczegółowych 
informacji kto ma przypisane określone role na publicznym profilu Facebook: Krystian 
Kinastowski – Prezydent Kalisza.  

 

 

W związku pojawiającymi się informacjami w przestrzeni publicznej, że nawet 

niektórzy dziennikarze z kaliskich mediów mają: określone role na stronie np. do wpisywania 

treści, edytowania postów, wstawiania zdjęć itd.  na publicznym profilu Prezydenta Kalisza na 

Facebooku o nazwie: Krystian Kinastowski – Prezydent Kalisza - proszę o udzielenie 

szczegółowych informacji z imienia i nazwiska: kto pełni role na tym profilu? Jakie, kiedy i 

komu z imienia i nazwiska zostały te role przydzielone np. administratora, redaktora, 

moderatora, reklamodawcy, analityka itp. do wykonywania czynności na profilu Prezydenta. 

Czy to jest jedna czy wiele osób mogących wpisywać i edytować treści oraz wstawiać i 

edytować zdjęcia i filmy, czy odpowiadać na komentarze, czy usuwać niepochlebne 

komentarze pod postami itp.? Proszę podać imiona i nazwiska tych osób. Jeśli są to osoby, 

które nie są pracownikami Urzędu Miasta, to czy biorą za to wynagrodzenie, jeśli tak to jakie? 

Jeśli nie to dlaczego? Czy jest to działalność sformalizowana? Natomiast jeśli są to pracownicy 

Urzędu Miasta, to czy takie czynności wykonują poza normalnymi godzinami pracy w 

Urzędzie? Jeśli nie, czy wypłacane są tym osobą nadgodziny lub oddawane są w zamian dni 

wolne od pracy? Informacje proszę przekazać od początku tej kadencji.   

 

Z wyrazami szacunku 

          /-/ Radosław Kołaciński 

  Radny Rady Miasta Kalisza 


